Jaguaribe, 29 de agosto de 2014 Edição Nº: 1850

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

Portaria de Viagem Nº - 079/2014. O Prefeito Municipal de Jaguaribe-CE, Dr. José

Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas atribuições legais, Considerando a

necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a Limoeiro do Norte com o

seguinte objetivo: VISITA AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO -

SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. RESOLVE DESIGNAR FRANCISCO

RONALDO NUNES, para efetuar a viagem/deslocamento a supra identificada e

autorizar a Tesouraria do(a), Serviço Autônomo de Água e Esgoto-Saae, a efetuar o

pagamento de 1,0 Diária(s), valor unitário de R$ 60,00 (SESSENTA REAIS) totalizando

R$ 60,00 (SESSENTA  REAIS) para viagem/deslocamento a se realizar no período de

01/09/2014 a 01/09/2014. REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Paço

do Governo Municipal de(a) Jaguaribe, em 29 de agosto de 2014. José Abner Nogueira

Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal.

***    ***   ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria da Cidade e

Infraestrutura do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Primeiro Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade CONVITE Nº 08.04.03/2014,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONSTRUÇÃO DE 45 (QUARENTA E CINCO) TÚMULOS PRÉ-FABRICADOS NA

QUADRA "C" DA AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO PÚBLICO SÃO MIGUEL

ARCANJO, JUNTO A SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE, conforme projeto em anexo ao Edital.

CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADE E INFRAESTRUTURA.

CONTRATADO(A): CONSTRUTORA MFR LTDA-ME. VALOR GLOBAL: R$

69.619,01 (sessenta e nove mil, seiscentos e dezenove reais e um centavo).  PRAZO DE

DURAÇÃO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. ASSINA PELA CONTRATADA:

Francisco Ivando Bezerra. ASSINA PELA CONTRATANTE: Max Fabiane Macário

Avelino. Jaguaribe/Ce, 29 de Agosto de 2014. Rafael Peixoto Amorim. Presidente da

Comissão de Licitação.

***    ***   ***